
SETTORE GESTIONE TERRITORIO n. 93 del 09-03-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Gestione del Territorio 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

Numero 93 Del 09-03-15 - Reg. Generale 209 
 
Oggetto:  
CODICE CIG NR. ESENTE  LIQUIDAZIONE 2A RATA ORDINARIA SPESE 
CONDOMINIALI RESIDENZA LA TORRETTA IN LOC.CARPENE' 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5  del 01/04/2010, e successivo decreto di proroga n.1 del 
25.05.2012,  di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 per il Settore 
Gestione del Territorio all’arch. Annalisa Lo Presti; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109; 
 
Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 
 
Dato atto che il Comune di Negrar è proprietario di due garage siti all’interno del Condominio 
La Torretta, in Via Carpenè a Negrar e corrispondenti ad una quota millesimale pari a 7,54; 
 
Visto il bollettino MAV n.02008725020071711, relativo alla seconda rata ordinaria,  pervenuto 
con comunicazione  del  11.02.2015 prot.3503 allegato alla presente in scadenza il 15.02.2015;  
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n.R.G.54 del 10.02.2015 con la quale è stato impegnato la 
somma di euro 300 per il pagamento delle spese condominiali gestione 2015 della residenza 
“La Torretta”   al cap. 676 ,impegno n.223/2015. 
 
Preso atto che il RUP ha accertato che il finanziamento relativo all’oggetto del presente 
provvedimento trovasi al titolo I° del bilancio, pertanto non necessita la programmazione del 
pagamento corrispondente; 
 
Visto  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
  
Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti;  
 

ORIGINALE



SETTORE GESTIONE TERRITORIO n. 93 del 09-03-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

Dato atto che il pagamento del presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art.30 del  D.lgs. 33 del 
14.03.2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 
 

D I S P O N E 
 
  Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue: 
 
1. DI DARE ATTO che il pagamento in oggetto verrà pubblicato anche nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto degli art. 30 D.Lgs. 33/2013. 
 
2. LIQUIDARE  l’importo specificato nel prospetto A) del presente provvedimento , relativo alla 

seconda rata ordinaria delle spese condominiali, e precisamente l’importo di € 53,20 a 
favore del Condominio Residence La Torretta, via Carpenè n.4 - 4/A Negrar, come 
specificato nel bollettino MAV numero 02008725020071711, in scadenza il 15.02.2015 
allegato alla presente.   

 
3. PAGARE, il bollettino MAV numero 02008725020071711 specificato nel prospetto A) del 

presente provvedimento, relativo a spese preventivamente impegnate; 
 
4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

provvedimenti di competenza ed in particolare per l’emissione del mandato di pagamento 
secondo le modalità indicate nel prospetto A) ; 

 
 

ALLEGATO A) all’atto di liquidazione n. 93 Reg. Gen. 209 del 09.03.2015 
 

CREDITORE 
 

Det. R.G. n. __ del 
__ giorno/mese/anno 

Fattura 
(numero/anno) Cap. Impegno 

(numero/anno) 

Importo 
da 

liquidare  

Condominio 
Residenza “La 
Torretta” Via Carpenè 
– Unicredit Banca  
 

Det. N. Reg. Gen.54 
del 10.02.2015 

Bollettino MAV 
Elettronico  

0200872502
0071711 

SECONDA 
RATA 

ORDINARIA  

676 223/2015 € 53,20 

 
Liquidazione Finanziaria n.381 del 17.03.2015 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
ORTOLANI GIORGIA 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 LO PRESTI ANNALISA 
 


